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NennTtenb oNTUYEeCKNn
—_——  DeckopnycHbIn single window 1x
_’_ﬂ 2, (1550nm) ¢ pa3bemamMu
SC/APC

SNR-CP1550-1x2-SC/APC

OnucaHune

OpHoMOoOO0BLIE ONTUYECcKMe aennTtenn (coupler) npeaHa3sHavYeHbl 019 OTBETBJIEHNA ONTUYECKOM MOLLHOCTU B CETAX
KabenbHOro TeneBnaeHNs, NacCUBHbLIX onTUYecknx ceTax (PON), KOHTPOSIbHO-U3MepuTesbHOM 06opynoBaHUN, B
JIOKAJIbHbIX CETHAX, U TeNeKoMMyHUKaumsax. NMponsBoaaTcsa ¢ TpebyeMbiM YNCIOM OTBETBeHNN (0T 1 X 2 o 32 x 32) n
OefleHneM MOLLLHOCTW B pa3HbIX MPOLLEHTHbIX OTHOLWEHMAX (C warom 1 %). B 3aBucMMocTn oT paboyen 4nnMHbl BOSHbI,
OennTenn Nnpon3BoaaTCcs OA4HOOKOHHbIE, OMTUMN3NPOBaHHbLIE A8 paboTbl Ha ogHOM ANMHE BOJAHbLI 1310 naun 1550 HMm,
NN OBYXOKOHHbIe Ana paboTbl Ha pa3HbIX AJIMHAX BOJIH OAHOBPeMeHHO B ceTsax ¢ WDM.

Be3kopnycHom aenuTens C BbiBOAaMM B BUAE BOJIOKHa 250 MKM, NpefHa3Ha4YeHHble 419 MOHTa>ka CnocoboM CBapKu.
Mpon3BoasATCS C pa3/INYHbIM COOTHOLLUEHUEM AenieHuns € warom 5%. NabapuTHble pasmepbl genutens 3x54 MM, nosTomMy
ero Kak npasusio, yCTaHaBJMBAIOT B CrJlaic-kacceTe onTn4eckoro 6okca, Kpocc- CUCTEMbl U MyPThI.

Oenntenb okoHLOBaH pas3bemMamu tuna SC/APC

IlocToOnHCTBA:

Marsble BHOCUMble noTepu;

Bonblion KoathpuumeHT HanpaBAEHHOCTH;

MnHMManbHblE OTKJIOHEHNS OT 3a4aHHOr0 KO3 durLueHTa OTBETBIEHUS;

CoxpaHeHue 3asB/IeHHbIX NapaMeTpPoB B 3aBUCUMOCTU OT LUMPUHbBI BOJIHOBOIO CEKTpPa BBOANUMOIO U3JTyHeHUS;
PacnpeneneHvie MOLWHOCTN MeXAY BbIXOAHbIMU NOJIKOCaMU: PaBHOMEPHOE U 3aflaHHOE 3aKa34ynKom;

Paboyvas osinHa BonHbl: 1310, 1550 HM;

Bo3MO>KHa MoCcTaBKa HEOKOHLLOBaHHbIX, OKOHLIOBaHHbIX pa3beMamMu ntoboro Tuna genntenen;

Hwun3knnm yposeHb PDL;

Xopowas cTabunbHOCTb.

ObnacTu ncnosib3oBaHMA:

OnNTOBOJ/IOKOHHbIE KOMMYHUKALWOHHbIE CUCTEMbI;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadun aHHbIX;
OnNToOBOJMIOKOHHbIE ceTn CATV,

OnNTOBOMIOKOHHOE N3MepuTenLHoe 060pyAoBaHME;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CEHCOPbI;

TexHn4yeckme napamMeTpesl:
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MapameTp

Pabo4asi O/1MHa BOJIHbI, HM

UJI/IpVIHa noJioChbl, HM

KoahpunumeHT nenernuns, %

MN36bITOYHbIE NOTepw, ob

PDL*, nb

Uniformity, ob

HanpaBieHHOCTb He MeHee, ab

TemnepaTypHbIn KoahduumeHT (86/°C)

Paboyas TemnepaTypa, °C

OOHOOKOHHbIN

1310 nam 1550

=<0.10

55

=<0.002
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MakcuManbHble BHOCUMble noTtepu, A6

OO HOOKOHHbIN

50/50 3.4/3.4
45/55 3.8/2.9
40/60 4.4/2.5
35/65 5.0/2.2
30/70 5.6/1.8
25/75 6.3/1.5
20/80 7.4/1.2
15/85 8.8/0.9
10/90 10.8/0.6
5/95 13.8/0.4
4 |

Obwne

Paszbemsbl

Pabo4ynin ornanasoH
Twn

PaBHOMEpPHbIN
HanpaBneHHOCTb

KonmnyecTBO BbIXOO0B

SC/APC
1550HM
FBT

Da

55
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